

上海海利生物技术股份有限公司 2021年第一季度报告正文

重要提示: 1. 公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。

表1: 未出席董事姓名、未出席董事职务、未出席原因的说明、被委托人姓名

1.3 公司负责人张明明、主管会计工作负责人林群及会计机构负责人(会计主管人员)黄俊保保证季度报告中财务报告的真实、准确、完整。

表2: 主要财务数据 单位:元,币种:人民币

1.1 公司当期经营的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助除外

表3: 非经常性损益项目和金额 单位:元,币种:人民币

2.2 截止报告期末的股东总数,前十名股东、前十名流通股股东(或无限售条件股东)持股情况表

表4: 前十名无限售条件股东持股情况

表5: 前十名有限售条件股东持股情况

表6: 前十名流通股股东持股情况

表7: 前十名无限售条件股东持股情况

表8: 前十名有限售条件股东持股情况

表9: 前十名流通股股东持股情况

表10: 前十名无限售条件股东持股情况

表11: 前十名有限售条件股东持股情况

表12: 前十名流通股股东持股情况

表13: 前十名无限售条件股东持股情况

表14: 前十名有限售条件股东持股情况

表15: 前十名流通股股东持股情况

表16: 前十名无限售条件股东持股情况

表17: 前十名有限售条件股东持股情况

表18: 前十名流通股股东持股情况

表19: 前十名无限售条件股东持股情况

表20: 前十名有限售条件股东持股情况

表21: 前十名流通股股东持股情况

表22: 前十名无限售条件股东持股情况

表23: 前十名有限售条件股东持股情况

表24: 前十名流通股股东持股情况

表25: 前十名无限售条件股东持股情况

表26: 前十名有限售条件股东持股情况

表27: 前十名流通股股东持股情况

表28: 前十名无限售条件股东持股情况

表29: 前十名有限售条件股东持股情况

表30: 前十名流通股股东持股情况

表31: 前十名无限售条件股东持股情况

表32: 前十名有限售条件股东持股情况

表33: 前十名流通股股东持股情况

表34: 前十名无限售条件股东持股情况

表35: 前十名有限售条件股东持股情况

申请获得受理,新型冠状病毒原核抗原检测试剂盒(胶体金法)和新型冠状病毒中和抗体检测试剂盒(荧光免疫层析法)被列入《上海市鼓励企业技术创新和成果转化目录》,并入选《上海市鼓励企业技术创新和成果转化目录》。

3.3 报告期内与关联方资金往来的情况 单位:元,币种:人民币

表36: 关联方资金往来情况

3.4 报告期内与关联方担保的情况 单位:元,币种:人民币

表37: 关联方担保情况

3.5 报告期内与关联方共同对外投资的情况 单位:元,币种:人民币

表38: 关联方共同对外投资情况

3.6 报告期内与关联方共同对外投资的情况 单位:元,币种:人民币

表39: 关联方共同对外投资情况

3.7 报告期内与关联方共同对外投资的情况 单位:元,币种:人民币

表40: 关联方共同对外投资情况

3.8 报告期内与关联方共同对外投资的情况 单位:元,币种:人民币

表41: 关联方共同对外投资情况

3.9 报告期内与关联方共同对外投资的情况 单位:元,币种:人民币

表42: 关联方共同对外投资情况

3.10 报告期内与关联方共同对外投资的情况 单位:元,币种:人民币

表43: 关联方共同对外投资情况

3.11 报告期内与关联方共同对外投资的情况 单位:元,币种:人民币

表44: 关联方共同对外投资情况

3.12 报告期内与关联方共同对外投资的情况 单位:元,币种:人民币

表45: 关联方共同对外投资情况

3.13 报告期内与关联方共同对外投资的情况 单位:元,币种:人民币

表46: 关联方共同对外投资情况

3.14 报告期内与关联方共同对外投资的情况 单位:元,币种:人民币

表47: 关联方共同对外投资情况

3.15 报告期内与关联方共同对外投资的情况 单位:元,币种:人民币

表48: 关联方共同对外投资情况

3.16 报告期内与关联方共同对外投资的情况 单位:元,币种:人民币

表49: 关联方共同对外投资情况

3.17 报告期内与关联方共同对外投资的情况 单位:元,币种:人民币

表50: 关联方共同对外投资情况

3.18 报告期内与关联方共同对外投资的情况 单位:元,币种:人民币

表51: 关联方共同对外投资情况

3.19 报告期内与关联方共同对外投资的情况 单位:元,币种:人民币

表52: 关联方共同对外投资情况

3.20 报告期内与关联方共同对外投资的情况 单位:元,币种:人民币

表53: 关联方共同对外投资情况

3.21 报告期内与关联方共同对外投资的情况 单位:元,币种:人民币

表54: 关联方共同对外投资情况

3.22 报告期内与关联方共同对外投资的情况 单位:元,币种:人民币

表55: 关联方共同对外投资情况

3.23 报告期内与关联方共同对外投资的情况 单位:元,币种:人民币

表56: 关联方共同对外投资情况

3.24 报告期内与关联方共同对外投资的情况 单位:元,币种:人民币

表57: 关联方共同对外投资情况

3.25 报告期内与关联方共同对外投资的情况 单位:元,币种:人民币

表58: 关联方共同对外投资情况

2019年度审计业务收入:173,240.61万元

2019年度审计业务收入:173,240.61万元

2019年度审计业务收入:173,240.61万元

2019年度审计业务收入:173,240.61万元

2019年度审计业务收入:173,240.61万元

2019年度审计业务收入:173,240.61万元

2019年度审计业务收入:173,240.61万元

2019年度审计业务收入:173,240.61万元

2019年度审计业务收入:173,240.61万元

2019年度审计业务收入:173,240.61万元

2019年度审计业务收入:173,240.61万元

2019年度审计业务收入:173,240.61万元

2019年度审计业务收入:173,240.61万元

2019年度审计业务收入:173,240.61万元

2019年度审计业务收入:173,240.61万元

2019年度审计业务收入:173,240.61万元

2019年度审计业务收入:173,240.61万元

2019年度审计业务收入:173,240.61万元

2019年度审计业务收入:173,240.61万元

2019年度审计业务收入:173,240.61万元

2019年度审计业务收入:173,240.61万元

2019年度审计业务收入:173,240.61万元

2019年度审计业务收入:173,240.61万元

2019年度审计业务收入:173,240.61万元

2019年度审计业务收入:173,240.61万元

2019年度审计业务收入:173,240.61万元

2019年度审计业务收入:173,240.61万元

2019年度审计业务收入:173,240.61万元

2019年度审计业务收入:173,240.61万元

2019年度审计业务收入:173,240.61万元

2019年度审计业务收入:173,240.61万元

2019年度审计业务收入:173,240.61万元

2019年度审计业务收入:173,240.61万元

2019年度审计业务收入:173,240.61万元

2019年度审计业务收入:173,240.61万元

2019年度审计业务收入:173,240.61万元

2019年度审计业务收入:173,240.61万元

2019年度审计业务收入:173,240.61万元

2019年度审计业务收入:173,240.61万元

2019年度审计业务收入:173,240.61万元

2019年度审计业务收入:173,240.61万元

2019年度审计业务收入:173,240.61万元

2019年度审计业务收入:173,240.61万元

2019年度审计业务收入:173,240.61万元

2019年度审计业务收入:173,240.61万元

2019年度审计业务收入:173,240.61万元

2019年度审计业务收入:173,240.61万元

2019年度审计业务收入:173,240.61万元

2019年度审计业务收入:173,240.61万元

2019年度审计业务收入:173,240.61万元

2019年度审计业务收入:173,240.61万元

2019年度审计业务收入:173,240.61万元

2019年度审计业务收入:173,240.61万元

2019年度审计业务收入:173,240.61万元

2019年度审计业务收入:173,240.61万元

2019年度审计业务收入:173,240.61万元

2019年度审计业务收入:173,240.61万元

2019年度审计业务收入:173,240.61万元

2019年度审计业务收入:173,240.61万元

2019年度审计业务收入:173,240.61万元

2019年度审计业务收入:173,240.61万元

2019年度审计业务收入:173,240.61万元

2019年度审计业务收入:173,240.61万元

2019年度审计业务收入:173,240.61万元

2019年度审计业务收入:173,240.61万元

2019年度审计业务收入:173,240.61万元

2019年度审计业务收入:173,240.61万元

2019年度审计业务收入:173,240.61万元

2019年度审计业务收入:173,240.61万元

2019年度审计业务收入:173,240.61万元

2019年度审计业务收入:173,240.61万元

2019年度审计业务收入:173,240.61万元

2019年度审计业务收入:173,240.61万元

2019年度审计业务收入:173,240.61万元

2019年度审计业务收入:173,240.61万元

2019年度审计业务收入:173,240.61万元

2019年度审计业务收入:173,240.61万元

2019年度审计业务收入:173,240.61万元

2019年度审计业务收入:173,240.61万元

2019年度审计业务收入:173,240.61万元

2019年度审计业务收入:173,240.61万元

2019年度审计业务收入:173,240.61万元

2019年度审计业务收入:173,240.61万元

2019年度审计业务收入:173,240.61万元

2019年度审计业务收入:173,240.61万元

2019年度审计业务收入:173,240.61万元

2019年度审计业务收入:173,240.61万元

2019年度审计业务收入:173,240.61万元

2019年度审计业务收入:173,240.61万元

2019年度审计业务收入:173,240.61万元

2019年度审计业务收入:173,240.61万元

2019年度审计业务收入:173,240.61万元

2019年度审计业务收入:173,240.61万元

2019年度审计业务收入:173,240.61万元

2019年度审计业务收入:173,240.61万元

2019年度审计业务收入:173,240.61万元

2019年度审计业务收入:173,240.61万元

2019年度审计业务收入:173,240.61万元

2019年度审计业务收入:173,240.61万元

2019年度审计业务收入:173,240.61万元

2019年度审计业务收入:173,240.61万元

2019年度审计业务收入:173,240.61万元

2019年度审计业务收入:173,240.61万元

2019年度审计业务收入:173,240.61万元

2019年度审计业务收入:173,240.61万元

2019年度审计业务收入:173,240.61万元

2019年度审计业务收入:173,240.61万元